
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 июля 2022 г.                                     г. Новопавловск                                                      № 1304 

 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства на территории Кировского городского округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Кировского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2018 года    
№ 1684                             

 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом Кировского 

городского округа Ставропольского края, администрация Кировского 

городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства на территории Кировского городского округа 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2018 года    

№ 1684 «О координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства на территории Кировского городского округа 

Ставропольского края» (далее - координационный совет) следующие 

изменения: 

 1.1. Исключить из состава координационного совета Лукинова В.Ф., 

Горобец Е.В., Матвиенко В.М. 

1.2. Включить в состав координационного совета Новопашина Николая 

Олеговича, временно исполняющего полномочия главы Кировского городского 

округа Ставропольского края, первого заместителя главы администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края, председателем 

координационного совета. 

 

 



 

 1.3. Указать новую должность следующих членов координационного 

совета: 

 

Агапова Оксана  

Владимировна 

 

начальник отдела торговли, 

перерабатывающей промышленности и 

бытового обслуживания администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

Паврозин Александр 

Владимирович 

 

начальник правового отдела  

Межрайонной ИФНС России № 1 по 

Ставропольскому краю 

 

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном портале администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

   

  
Временно исполняющий полномочия главы 
Кировского городского округа Ставропольского края,                                                                           
первый заместитель главы администрации 
Кировского городского округа  
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин                                                           
   


